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1.12.10 Einzel 10m Luftgewehr MixTeam Herren I
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Luftgewehr	Mixed	Finale
Bezirk	Hoya
18.02.2024

ERGEBNISSE
LG	MIXED	FINALE
Durchgaenge: Sonntag,	18.02.2024 Startzeit:	15:53

Sonntag,	18.02.2024 Startzeit:	16:23

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4 5

1. Bramstedt	III 224 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

100.8
42.2

102.7
39.5

101.7
40.6 41.1 21.4

305.2
184.8

490.0

7 Rothe,	Vanessa 205 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

50.1
21.5

52.7
19.3

51.5
20.8 20.5 10.5

154.3
92.6

246.9

8 Buchholz,	Rick 193 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

50.7
20.7

50.0
20.2

50.2
19.8 20.6 10.9

150.9
92.2

243.1

2. Bramstedt	I 222 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

101.1
40.3

103.8
41.1

99.9
40.8 40.9 21.3

304.8
184.4

489.2

5 Neumann,	Annika 177 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

52.2
20.9

53.1
21.0

52.1
21.0 21.2 10.4

157.4
94.5

251.9

6 Vogelsang,	Volker 197 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

48.9
19.4

50.7
20.1

47.8
19.8 19.7 10.9

147.4
89.9

237.3

3. Bramstedt	II 223 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

99.1
39.4

100.5
42.3

101.4
40.1

301.0
121.8

422.8

3 Preiß,	Patricia 178 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

49.8
19.4

50.4
21.5

50.6
20.8

150.8
61.7

212.5

4 Cohrs,	Jonas 196 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

49.3
20.0

50.1
20.8

50.8
19.3

150.2
60.1

210.3

4. Dibbersen-Do-Ho	I 24 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

100.4
40.3

102.0
38.8

100.1 302.5
79.1

381.6

2 Heuft,	Ayleen 365 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

51.0
19.8

51.3
20.3

52.5 154.8
40.1

194.9

1 Juschkat,	Tim 366 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

49.4
20.5

50.7
18.5

47.6 147.7
39.0

186.7

5. Dibbersen-Do-Ho	II 226 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

90.4
40.9

96.8 96.9 284.1
40.9

325.0

9 Koppe,	Emily 363 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

49.5
20.5

49.1 48.0 146.6
20.5

167.1

10 Wagenfeld,	Christoph 361 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

40.9
20.4

47.7 48.9 137.5
20.4

157.9



Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	18.02.2024	um	17:12:56



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

10m Luftgewehr MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 19:42 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 827,5 Ringen 67 13

177 Neumann, Annika 416,3
197 Vogelsang, Volker 411,2

2  0502011 SV Bramstedt 820,4 Ringen 56 24

205 Rothe, Vanessa 411,2
193 Buchholz, Rick 409,2

3  0507015 Dibbersen-Do-Ho 816,6 Ringen 59 19 2

366 Juschkat, Tim 405,3
365 Heuft, Ayleen 411,3

4  0502011 SV Bramstedt 812,0 Ringen 57 22 1

178 Preiß, Patricia 405,1
196 Cohrs, Jonas 406,9

5  0507015 Dibbersen-Do-Ho 791,7 Ringen 40 34 5 1

361 Wagenfeld, Christoph 388,5
363 Koppe, Emily 403,2

6  0501027 SV Haendorf I 770,3 Ringen 33 32 11 3 1

45 Burmester, Lina 386,9
44 Süßenbach, Brian 383,4

7  0502067 SchV Sudwalde-Me II 767,4 Ringen 31 36 12 1

241 Kohröde, Mathis 373,9
245 Wilkens, Silke 393,5

8  0502067 SchV Sudwalde-Me 734,5 Ringen 19 30 23 8

240 Kohröde, Jannis 363,5
244 Früchtenicht, Anja 371,0



10m Luftgewehr MixTeam Stand: 18.02.2024,19:42 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.12.10
7er/6er

9  0501027 SV Haendorf II 0,0 Ringen

43 Helm, Bettina 0,0
22 Nordhausen, Udo 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt 779,0 Ringen 17 56 7

181 Früchtenicht, Frauke 388,0
172 Gerlach, Oliver 391,0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

10m Luftgewehr MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 19:42 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 177 Neumann, Annika  0502... SV Bramstedt 103,1 104,8 103,1 105,3 416,3

2 365 Heuft, Ayleen  0507... Dibbersen-Do-Ho 102,2 103,1 101,7 104,3 411,3

3 205 Rothe, Vanessa  0502... SV Bramstedt 101,0 102,0 102,1 106,1 411,2

4 197 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 103,3 100,3 104,5 103,1 411,2

5 193 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt 103,2 104,3 98,6 103,1 409,2

6 196 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 103,5 100,8 102,8 99,8 406,9

7 366 Juschkat, Tim  0507... Dibbersen-Do-Ho 102,1 100,4 101,2 101,6 405,3

8 178 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 102,2 101,1 101,9 99,9 405,1

9 363 Koppe, Emily  0507... Dibbersen-Do-Ho 101,6 100,5 100,1 101,0 403,2
10 245 Wilkens, Silke  0502... SchV Sudwalde-Me II 96,6 101,7 96,0 99,2 393,5
11 361 Wagenfeld, Christoph  0507... Dibbersen-Do-Ho 94,6 99,0 97,2 97,7 388,5
12 181 Früchtenicht, Frauke  0502... SV Bramstedt 96,4 97,8 94,1 99,7 388,0
13 45 Burmester, Lina  0501... SV Haendorf I 97,8 93,8 95,2 100,1 386,9
14 44 Süßenbach, Brian  0501... SV Haendorf I 96,9 92,1 96,6 97,8 383,4
15 241 Kohröde, Mathis  0502... SchV Sudwalde-Me II 93,5 93,1 97,0 90,3 373,9
16 244 Früchtenicht, Anja  0502... SchV Sudwalde-Me 96,3 90,5 90,8 93,4 371,0
17 240 Kohröde, Jannis  0502... SchV Sudwalde-Me 91,8 93,3 87,5 90,9 363,5
18 43 Helm, Bettina  0501... SV Haendorf II 0,0
18 22 Nordhausen, Udo  0501... SV Haendorf II 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

172 Gerlach, Oliver  0502... SV Bramstedt 98,0 98,0 98,0 97,0 391,0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.40

10m Luftgewehr MixTeam Junioren I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 19:42 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt 798,1 Ringen 32 46 2

182 Cordes, Zoe 405,9
191 Wessels, Tobias 392,2



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.40

10m Luftgewehr MixTeam Junioren I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 19:42 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 182 Cordes, Zoe  0502... SV Bramstedt 103,6 102,9 99,5 99,9 405,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

191 Wessels, Tobias  0502... SV Bramstedt 95,4 98,5 99,4 98,9 392,2


